

Redni broj	Naziv i opis predmeta nabave ili jednakovrijedno	Jedinica mjere	Godišnja količina	Jedinična cijena bez PDV-a ,(kn) po jedinici mjere	Ukupna cijena bez PDV-a,(kn)	Stopa PDV-a, %	Iznos PDV-a, kn	Ukupno s PDV-om, kn
1.	ALDESOL PLUS OTOPINA 1L P 50006586	KOM	5	58,90	294,50	25%	73,63	368,13
2.	AQUA DEMINERALIZATA á10+2l	KOM	1	23,33	23,33	25%	5,83	29,16
3.	BENZIN MEDICINSKI DAB 1 L	KOM	1	28,60	28,60	25%	7,15	35,75
4.	ČAŠA PVC BIJELA 180ml (200ml) a100	PAK	6	7,00	42,00	25%	10,50	52,50
5.	DEFIB PADS 2345N A 10 PARI	KUT	1	131,40	131,40	25%	32,85	164,25
6.	DRŽAČ ZA SKALPEL BR. 4	KOM	3	35,00	105,00	25%	26,25	131,25
7.	DURAPORE 2,50x9,1 á 12 BD	KUT	14	100,19	1.402,66	25%	350,67	1.753,33
8.	EKG EL.RED DOT 4,4/50 2237	KUT	32	63,41	2.029,12	25%	507,28	2.536,40
9.	EKG ELEK.JED.F50. FOAM á40	KUT	28	15,20	425,60	25%	106,40	532,00
10.	ESMARKOVA POVESKA	KOM	4	24,00	96,00	25%	24,00	120,00
11.	ETANOL 70% DENATUR. 1 L	KOM	8	21,58	172,64	25%	43,16	215,80
12.	FLASTER MEDIFIX 20 CMX10M	KOM	5	31,65	158,25	25%	39,56	197,81
13.	GEL EEG EKG KONTAKTNI ZEROGEL 250 ml	KOM	2	8,00	16,00	5%	0,80	16,80
14.	GLUKOT.TR.ACC.ACTIVE GLC.á 50	KOM	20	136,00	2.720,00	5%	136,00	2.856,00
15.	GLUKOT.TR.ACC.COMPACT GLC.á 51	KUT	32	136,00	4.352,00	5%	217,60	4.569,60
16.	GLUKOT.TR. WELLION CALLA A 50	KUT	1	136,00	136,00	5%	6,80	142,80

17.	HOLYP.KR.RUKE I NOKTE 75ml	KOM	8	12,95	103,60	25%	25,90	129,50
18.	IGLA SIGURNOSNICA BR 50 A 12	KUT	1	2,90	2,90	25%	0,73	3,63
19.	INJ.IGLA 0,45x13/100 SMEĐA	KUT	2	9,76	19,52	25%	4,88	24,40
20.	INJ.IGLA 0,5x19 /100 NARAN.	KUT	8	12,94	103,52	25%	25,88	129,40
21.	INJ.IGLA 0,6x30 /100 PLAVA	KUT	22	9,28	204,16	25%	51,04	255,20
22.	INJ.IGLA 0,7x38 /100 CRNA	KUT	17	12,94	219,98	25%	55,00	274,98
23.	INJ.IGLA 0,7x40 /100 CRNE	KUT	16	9,76	156,16	25%	39,04	195,20
24.	INJ.IGLA 0,8x38 /100 ZELENA	KUT	24	12,94	310,56	25%	77,64	388,20
25.	INJ.IGLA 0,8x40 /100 ZELENA	KUT	19	9,28	176,32	25%	44,08	220,40
26.	INJ.IGLA1,1X38/100 BIJELA	KUT	2	13,56	27,12	25%	6,78	33,90
27.	INJ.IGLA1,2X38/100 ROZA	KUT	4	14,12	56,48	25%	14,12	70,60
28.	KANILA I.V.G 16 (1.7 x 45)	KOM	20	2,86	57,20	5%	2,86	60,06
29.	KANILA I.V.G 18 (1,3 x 45)	KOM	130	2,86	371,80	5%	18,59	390,39
30.	KANILA I.V.G 20 (1,0 x 32)	KOM	425	2,86	1.215,50	5%	60,78	1.276,28
31.	KANILA I.V.G 22 (0,8 x 25)	KOM	415	2,86	1.186,90	5%	59,35	1.246,25
32.	KANILA I.V.G 24 (0,7 x 19)	KOM	45	2,86	128,70	5%	6,44	135,14
33.	KATETER ASPIRACIJ.CH 8 53 cm	KOM	8	1,00	8,00	5%	0,40	8,40
34.	KATETER URI.CH 16 FOLY	KOM	9	3,83	34,47	5%	1,72	36,19

35.	KATETER URI.CH 18 FOLY	KOM	15	3,83	57,45	5%	2,87	60,32
36.	KATETER URI.CH 20 FOLY	KOM	6	3,83	22,98	5%	1,15	24,13
37.	KATETER URI.CH 22 FOLY	KOM	3	3,83	11,49	5%	0,57	12,06
38.	KLEME ZA PUPKOVINU	KOM	10	5,88	58,80	25%	14,70	73,50
39.	KOMPLET ZA POROD BCSVAL 40730	KOM	1	224,40	224,40	25%	56,10	280,50
40.	KOMPRESSE 12sl 10 x 10 á100	KUT	85	20,12	1.710,20	25%	427,55	2.137,75
41.	KOMPRESSE 12sl 10 x 20 á 100	KUT	7	36,88	258,16	25%	64,54	322,70
42.	KOMPRESSE 12sl 5 x 5 á100	KUT	41	7,74	317,34	25%	79,34	396,68
43.	KOMPRESSE 12sl 7,5x7,5 á100	KUT	83	13,17	1.093,11	25%	273,28	1.366,39
44.	KOMPRESSE 16sl10X20 a 100	KOM	11	35,29	388,19	25%	97,05	485,24
45.	KOMPRESSE ST.16sl 10x10 á 10	KUT	515	4,33	2.229,95	25%	557,49	2.787,44
46.	KUTIJA ZA ODLAG.IGALA 0,5L	KOM	35	5,23	183,05	25%	45,76	228,81
47.	KUTIJA ZA ODLAG.IGALA 1,5L	KOM	5	9,33	46,65	25%	11,66	58,31
48.	LIJEV.ZA OTOS.TRAJNI SET A 3	KOM	1	184,34	184,34	25%	46,09	230,43
49.	MARAMA TROKUTNA A 1	KOM	14	1,58	22,12	25%	5,53	27,65
50.	MASKA KIR.GUM.3sl.ZEL. á 50	KUT	11	10,06	110,66	25%	27,67	138,33
51.	MASKA ZA KISIK ZA ODRASLE	KOM	42	5,29	222,18	25%	55,55	277,73
52.	MASKA ZA KISIK ZA DJECU S O-HIO VREĆ.	KOM	5	20,20	101,00	5%	5,05	106,05

53.	MASKA ZA KISIK ZA ODRASLE S O-HIO VREĆ.	KOM	16	19,40	310,40	5%	15,52	325,92
54.	MASKA I-GEL, VEL.4	KOM	2	100,06	200,12	25%	50,03	250,15
55.	MEDIPORE I.V. 3522 á 50	KUT	3	46,00	138,00	25%	34,50	172,50
56.	MEDIPORE LINER 20x10m á 1	KOM	1	85,00	85,00	25%	21,25	106,25
57.	MEDIPORE LINER 10x10m á 1	KOM	1	35,00	35,00	25%	8,75	43,75
58.	MICROPORE 2,50x9,1 á 12 BD	KUT	5	45,66	228,30	25%	57,08	285,38
59.	MICROPORE 2,50x9,1 á 12	KUT	1	66,59	66,59	25%	16,65	83,24
60.	PLIVASEPT BLUE 3 lit	KOM	4	110,40	441,60	5%	22,08	463,68
61.	PLIVASEPT BLUE á 200 ml	KOM	12	18,40	220,80	5%	11,04	231,84
62.	PLIVASEPT GLUKONAT 5% 1L	KOM	1	61,81	61,81	5%	3,09	64,90
63.	PLIVASEPT TINKTURA 3 lit	KOM	18	82,80	1.490,40	5%	74,52	1.564,92
64.	POSUDA BUB.A 250 R4120	KOM	1	0,59	0,59	25%	0,15	0,74
65.	RETESAN EL.MREŽICA BR 2 25M	KOM	1	12,65	12,65	25%	3,16	15,81
66.	RETESAN EL.MREŽICA BR 3 25M	KOM	2	14,95	29,90	25%	7,48	37,38
67.	RETESAN EL.MREŽICA BR 4 25 M	KOM	6	16,06	96,36	25%	24,09	120,45
68.	RETESAN EL.MREŽICA BR 5 25 M	KOM	6	18,36	110,16	25%	27,54	137,70
69.	RETESAN EL.MREŽICA BR 6 25 M	KOM	9	33,84	304,56	25%	76,14	380,70
70.	RUKAVICE NITRIL B.P. XL a ' 180kom	KUT	10	52,00	520,00	25%	130,00	650,00

71.	RUKAVICE NITRIL B.P. S,M,L a 200 kom	kut	60	56,47	3.388,20	25%	847,05	4.235,25
72.	RUKAVICE LATEX S,M,L a 100 kom	kut	20	26,47	529,40	25%	132,35	661,75
73.	RUKAVICE LATEX XL a 90 kom	kut	6	26,47	158,82	25%	39,71	198,53
74.	SET ZA INFUZIJU a' 25	KUT	12	30,00	360,00	25%	90,00	450,00
75.	SET ZA KISIK	KOM	88	4,98	438,24	5%	21,91	460,15
76.	SKALPEL NOŽIČI NO 18 á 100 KOM	KUT	1	76,00	76,00	25%	19,00	95,00
77.	STERI S.1541 6x 75 50x á3	KUT	1	162,96	162,96	25%	40,74	203,70
78.	ŠPATULE ZA PREG.GRLA á 100	KUT	35	6,82	238,70	25%	59,68	298,38
79.	ŠPRICA 10 ml á 100	KUT	9	25,68	231,12	25%	57,78	288,90
80.	ŠPRICA 20 ml á 80	KUT	4	34,12	136,48	25%	34,12	170,60
81.	ŠPRICA 2 ml á 100	KUT	34	13,39	455,26	5%	22,76	478,02
82.	ŠPRICA 5 ml á 100	KUT	29	17,75	514,75	5%	25,74	540,49
83.	ŠPRICA 50 ML 30067 KATETER TIP	KOM	10	2,68	26,80	25%	6,70	33,50
84.	TOPLOMJ.DIGIT.ČVR.VRH RI-GITAL RISTER	KOM	3	26,35	79,05	25%	19,76	98,81
85.	TUBUS AIRWAY BR. 0 50 mm	KOM	5	4,54	22,70	5%	1,14	23,84
86.	TUBUS AIRWAY BR. 1 60 mm	KOM	5	4,54	22,70	5%	1,14	23,84
87.	TUBUS AIRWAY BR. 2 70 mm	KOM	2	4,54	9,08	5%	0,45	9,53
88.	TUBUS AIRWAY BR. 3 80mm	KOM	5	4,54	22,70	5%	1,14	23,84

89.	TUBUS AIRWAY BR. 4 90 mm	KOM	8	4,54	36,32	5%	1,82	38,14
90.	TUBUS AIRWAY BR. 5 100mm	KOM	12	4,54	54,48	5%	2,72	57,20
91.	TUBUS AIRWAY BR.5 120mm	KOM	5	7,25	36,25	5%	1,81	38,06
92.	TUBUS AIRWAY BR. 6 110mm	KOM	9	4,96	44,64	5%	2,23	46,87
93.	TUBUS TRAH.CUFF 3,0	KOM	3	8,74	26,22	5%	1,31	27,53
94.	TUBUS TRAH.CUFF 4,0	KOM	3	8,74	26,22	5%	1,31	27,53
95.	TUBUS TRAH.CUFF 5,0	KOM	3	8,74	26,22	5%	1,31	27,53
96.	TUBUS TRAH.CUFF 6,0	KOM	3	8,74	26,22	5%	1,31	27,53
97.	TUBUS TRAH.CUFF 6,5	KOM	3	8,74	26,22	5%	1,31	27,53
98.	TUBUS TRAH.CUFF 7.0	KOM	5	8,74	43,70	5%	2,19	45,89
99.	TUBUS TRAH.CUFF 7,5	KOM	5	8,74	43,70	5%	2,19	45,89
100.	TUBUS TRAH.CUFF 8,0	KOM	5	8,74	43,70	5%	2,19	45,89
101.	TUBUS TRAH.CUFF 8,5	KOM	5	8,74	43,70	5%	2,19	45,89
102.	TUBUS TRAH.CUFF 9,0	KOM	5	8,74	43,70	5%	2,19	45,89
103.	VATA CELULOZNA 1 kg	KOM	4	17,98	71,92	5%	3,60	75,52
104.	VATA SANITETSKA á 1 kg	KOM	11	43,53	478,83	25%	119,71	598,54
105.	VAZE.GAZA 10 x 10 á 50	KUT	2	111,76	223,52	25%	55,88	279,40
106.	VAZELIN BIJELI DAB 100g	KOM	1	7,53	7,53	25%	1,88	9,41

107.	VENEFLEX SISTEM 0,6x19 23G	KOM	100	0,66	66,00	25%	16,50	82,50
108.	VENEFLEX SISTEM 0,7x19 22G	KOM	100	0,66	66,00	25%	16,50	82,50
109.	VODIK PEROKSID 3% 1l	KOM	30	17,35	520,50	25%	130,13	650,63
110.	ZAVOJ KALIKO UTKANI 10x10	KOM	90	5,80	522,00	25%	130,50	652,50
111.	ZAVOJ KALIKO UTKANI 6x 5	KOM	60	1,40	84,00	25%	21,00	105,00
112.	ZAVOJ KALIKO UTKANI 8x 5	KOM	100	1,54	154,00	5%	7,70	161,70
113.	ZAVOJ VIVAMAX 6cm x 4m BIJELI	KOM	385	2,23	858,55	5%	42,93	901,48
114.	ZAVOJ VIVAMAX 8cm x 4m BIJELI	KOM	585	1,42	830,70	5%	41,54	872,24
UKUPNO BEZ PDV (BROJKAMA) u kn :					39.388,10			
PDV (BROJKAMA) u kn:							6.473,75	
UKUPNO BEZ PDV (SLOVIMA) u kn:								
UKUPNO S PDV (U BROJKAMA):								45.861,85
UKUPNO S PDV (SLOVIMA) u kn :								